
Diputació de Tarragona
Patronat de Turisme
Pressupost d'ingressos exercici 2021

Orgànic Econòmic Aplicació pressupostària Import

Taxes i altres ingressos 3.100,00 €
7010 32500 TAXA PER L'EXPEDICIÓ DE DOCUMENTS ADMINISTRATIUS 1.000,00 €
7010 34901 PREU PÚBLIC PER ASSITÈNCIA A FIRES 500,00 €
7010 34903 PREU PÚBLIC PER REPORTATGE FOTOGRÀFIC 600,00 €
7010 39300 INTERESSOS DE DEMORA 1.000,00 €

Transferències corrents 7.446.600,00 €
7010 40000 APORTACIÓ DE LA DIPUTACIÓ 5.435.000,00 €
7010 45300 TRANSFERÈNCIA AGÈNCIA CATALANA DE TURISME 469.000,00 €
7010 45301 TRANSFERÈNCIA AEROPORTS DE CATALUNYA 469.000,00 €
7010 46200 CONVENI CÓRNER 500,00 €
7010 46202 TRANSFERÈNCIES AJUNTMENTPATRONAT MUNICIPAL DE TURISME DE SALOU 363.000,00 €

7010 46203
TRANSFERÈNCIES AJUNTAMENTPATRONAT MUNICIPAL DE TURISME DE 
CAMBRILS

234.000,00 €

7010 46204
TRANSFERÈNCIES AJUNTAMENTPATRONAT MUNICIPAL DE TURISME DE VILA-
SECA

216.000,00 €

7010 46205 TRANSFERÈNCIA AJUNTAMENT DE REUS 142.000,00 €
7010 46206 TRANSFERÈNCIA AJUNTAMENT DE TARRAGONA 114.000,00 €
7010 47001 TRANSFERÈNCIES MÚTUES PREVENCIÓ RISCOS LABORALS 100,00 €
7010 48002 APORTACIÓ COCIN REUS CONVENI PROMOCIÓ AEROPORT DE REUS 1.000,00 €
7010 48003 APORTACIÓ COCIN TARRAGONA CONVENI PROMOCIÓ AEROPORT DE REUS 1.000,00 €
7010 48004 APORTACIÓ COCIN VALLS CONVENI PROMOCIÓ AEROPORT DE REUS 1.000,00 €
7011 46200 CONVENI CÓRNER 1.000,00 €

Ingressos patrimonials 300,00 €
7010 52000 INTERESSOS DE COMPTES CORRENTS 300,00 €

Total pressupost Patronat de Turisme 7.450.000,00 €

Servei de comptabilitat i gestió pressupostària
Intervenció 65



Diputació de Tarragona
Patronat de Turisme 
Pressupost de despeses exercici 2021

Orgànic Programa Econòmic Aplicació pressupostària Import

Turisme Costa Daurada 6.630.279,21 €
7010 432 12000 SOUS GRUP A1 21.664,08 €
7010 432 12001 SOUS GRUP A2 749,28 €
7010 432 12003 SOUS GRUP C1 37.506,72 €
7010 432 12004 SOUS GRUP C2 1,00 €
7010 432 12005 SOUS GRUP AP 1,00 €
7010 432 12006 TRIENNIS FUNCIONARIS 8.248,20 €
7010 432 12009 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 36.865,54 €
7010 432 12100 COMPLEMENT DE DESTÍ 45.270,00 €
7010 432 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 114.030,24 €
7010 432 12103 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 8.000,04 €
7010 432 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 489.263,24 €
7010 432 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 5.107,71 €
7010 432 13002 ALTRES RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL FIX 1.310,76 €
7010 432 131 RETRIBUCIONS CONTRACTES TEMPORAL 183.062,02 €
7010 432 143 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS TEMPORALS ACUMULACIÓ DE TASQUES 1,00 €
7010 432 15000 PRODUCTIVITAT 1.396,72 €
7010 432 151 GRATIFICACIONS 851,29 €
7010 432 153 COMPLEMENTS RETRIBUTIUS 3.884,52 €
7010 432 16000 QUOTA SEGURETAT SOCIAL 292.610,06 €
7010 432 20300 LLOGUER DE MAQUINÀRIA INSTAL·LACIONS 1.000,00 €
7010 432 21600 EQUIPS MULTIFUNCIÓ 3.570,00 €
7010 432 22000 MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTARIABLE 6.000,00 €
7010 432 22100 SUBMINISTRAMENT ENERGIA ELÈCTRICA 5.500,00 €
7010 432 22101 SUBMINISTRAMENT AIGUA 5.000,00 €
7010 432 22103 COMBUSTIBLES I ALTRES 200,00 €
7010 432 22200 COMUNICACIONS TELEFÒNIQUES 14.000,00 €
7010 432 22201 COMUNICACIONS POSTALS 13.000,00 €
7010 432 22601 VIATGES DE FAMILIARITZACIÓ 81.100,00 €
7010 432 22602 MARKETING, PUBLICITAT I PATROCINI 2.989.000,00 €
7010 432 22606 DESPESES PROGRAMA DE FIRES I ACCIONS SUPORT SECTOR TURÍSTIC 191.549,00 €
7010 432 22699 DESPESES ESPECIALS 28.953,94 €
7010 432 22700 CONTRACTES DE NETEJA 4.200,00 €
7010 432 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 139.820,00 €
7010 432 23020 DIETES 4.889,97 €
7010 432 23120 DESPLAÇAMENTS 9.000,00 €
7010 432 24000 EDICIÓ DE MATERIAL GRÀFIC 41.600,00 €
7010 432 359 ALTRES DESPESES FINANCERES 3.500,00 €
7010 432 45102 APORTACIÓ AGÈNCIA CATALANA DE TURISME 100.000,00 €
7010 432 46201 PROGRAMA D'AJUTS PER PROMOCIÓ TURÍSTICA 50.000,00 €
7010 432 48100 PREMI JORDI CARTANYÀ 15.000,00 €

7010 432 48910
SN FEDERACIÓ EMPRESARIAL D'HOSTALERIA I TURISME DE LA 
PROVÍNCIA DE TARRAGONA PER ACTIVITATS GESTIÓ I

900.000,00 €

7010 432 48911 SN FUNDACIÓ EURECAT PER ACTIVITATS 175.000,00 €
7010 432 48912 SN FUNDACIÓ EURECAT. PAISATGE DELS GENIS 25.000,00 €

7010 432 48932
SN REIAL AUTOMÒBIL CLUB DE CATALUNYA. RAL·LI RACC - COSTA 
DAURADA

506.000,00 €

7010 432 62200 EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 23.000,00 €
7010 432 63500 INVERSIÓ PER REPOSICIÓ DE MOBILIARI 1.400,00 €

7010 432 63600 INVERSIONS PER REPOSICIÓ D'EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ 5.000,00 €

7010 929 50000 FONS DE CONTINGÈNCIA 25.000,00 €
7010 929 50001 FONS DE CONTINGÈNCIA INCREMENT RETRIBUTIU CAPÍTOL I 13.172,88 €

Turisme Terres de l'Ebre 719.720,79 €
7011 432 12000 SOUS GRUP A1 1,00 €
7011 432 12001 SOUS GRUP A2 1,00 €
7011 432 12003 SOUS GRUP C1 1,00 €
7011 432 12004 SOUS GRUP C2 1,00 €
7011 432 12005 SOUS GRUP AP 1,00 €
7011 432 12006 TRIENNIS FUNCIONARIS 1,00 €
7011 432 12009 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 1,00 €
7011 432 12100 COMPLEMENT DE DESTÍ 1,00 €
7011 432 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC 1,00 €

Servei de comptabilitat i gestió pressupostària
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Diputació de Tarragona
Patronat de Turisme 
Pressupost de despeses exercici 2021

Orgànic Programa Econòmic Aplicació pressupostària Import

7011 432 12103 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 1,00 €
7011 432 13000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 156.040,29 €
7011 432 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 4.848,00 €
7011 432 13002 ALTRES RETRIBUCIONS PERSONAL LABORAL FIX 1,00 €
7011 432 131 RETRIBUCIONS CONTRACTES TEMPORAL 1.000,00 €
7011 432 143 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS TEMPORALS ACUMULACIÓ DE TASQUES 1,00 €
7011 432 15000 PRODUCTIVITAT 3.378,64 €
7011 432 151 GRATIFICACIONS 1,00 €
7011 432 153 COMPLEMENTS RETRIBUTIUS 1,00 €
7011 432 16000 QUOTA SEGURETAT SOCIAL 50.659,86 €
7011 432 20300 LLOGUER DE MAQUINÀRIA INSTAL·LACIONS 600,00 €
7011 432 22000 MATERIAL D'OFICINA ORDINARI NO INVENTARIABLE 2.600,00 €
7011 432 22100 SUBMINISTRAMENT ENERGIA ELÈCTRICA 4.000,00 €
7011 432 22200 COMUNICACIONS TELEFÒNIQUES 6.400,00 €
7011 432 22201 COMUNICACIONS POSTALS 4.000,00 €
7011 432 22601 VIATGES DE FAMILIARITZACIÓ 27.000,00 €
7011 432 22602 MARKETING, PUBLICITAT I PATROCINI 341.780,00 €
7011 432 22610 DESPESES PROGRAMA DE FIRES TTEE 70.000,00 €
7011 432 22699 DESPESES ESPECIALS 8.000,00 €
7011 432 23020 DIETES 4.000,00 €
7011 432 23120 DESPLAÇAMENTS 6.000,00 €
7011 432 24000 EDICIÓ MATERIAL GRÀFIC 27.000,00 €
7011 432 63500 INVERSIÓ PER REPOSICIÓ DE MOBILIARI 1.200,00 €

7011 432 63600 INVERSIONS PER REPOSICIÓ D'EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ 1.200,00 €

Desenvolupament Local 100.000,00 €
7012 439 46200 PROGRAMA SUBVENCIÓ ACCIONS DESENVOLUPAMENT 50.000,00 €
7012 439 48900 PROGRAMA D'AJUTS PER ACCIONS DESENVOLUPAMENT 50.000,00 €

Total pressupost Patronat de Turisme 7.450.000,00 €

Servei de comptabilitat i gestió pressupostària
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